广东省岭南南丁格尔护理研究院
广 东 省 护 理 学 会

关于开展首届“岭南好护士”推选活动的补充通知

各地市护理学会、各医疗卫生机构、各院校：

广东省岭南南丁格尔护理研究院联合广东省护理学会，以“树典型、

立形象、提质量”为主题，开展首届“岭南好护士”推选活动。为保证

本次推选活动的顺利进行，现将本次活动的具体事宜补充通知如下:

1、请参加本次推选活动的护理人员，于 2024 年 11 月 10 日前邮寄

纸质版资料（推荐表、汇总表一式一份盖章版，相关证明材料复印件）

2、邮寄地址:广州市越秀区东山百子横路 3 号百子大厦 1610 室广

东省护理学会 邮编：510080

联系人：李老师 电话：020-61181169

广东省岭南南丁格尔护理研究院

广东省护理学会

2024年 10月 14日

mailto:gdshlxh@126.com%EF%BC%8C%E7%BA%B8%E8%B4%A8%E7%89%88%EF%BC%88%E4%B8%80%E5%BC%8F%E4%B8%A4%E4%BB%BD%EF%BC%89%E5%AF%84%E5%B9%BF%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%B6%8A%E7%A7%80%E5%8C%BA%E4%B8%9C%E5%B1%B1%E7%99%BE%E5%AD%90%E6%A8%AA%E8%B7%AF3%E5%8F%B7%E7%99%BE%E5%AD%90%E5%A4%A7%E5%8E%A61610

		2024-10-14T15:21:57+0800